
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 6/24/11
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie wsparcia w 2011 r. realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki z udzieleniem dotacji na
finansowanie ich realizacji.  

         Na podstawie art. 11, ust 2 oraz art. 15, ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. Nr 234, poz.
1536, z 2010 r. z późn. zm.) oraz § 13, ust. 1 Uchwały Nr  III/12/10 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie programu współpracy z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2011 rok, po rozpatrzeniu opinii Komisji Konkursowej ds. wyboru ofert,  Zarząd Powiatu uchwala, co
następuje:

§ 1
W  ramach wsparcia realizacji zadań publicznych odpowiadających zadaniom powiatu w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki, zgodnie z
konkursem ogłoszonym Uchwałą Nr 2/7/10 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 grudnia 2010 r.  dotacje z budżetu Powiatu Kolneńskiego otrzymują
organizacje pozarządowe zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonych na dofinansowanie zadań, o których mowa w § 1, jak też warunki i zasady realizacji tych
zadań zostaną określone w umowach zawartych z podmiotami, które wsparcie otrzymały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Henryk Duda     

Członkowie Zarządu:
1. Adam Wojciech Sekściński
2. Jan Lutrzykowski
3. Jerzy Rybka 
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 6/24/11

Udostępniający: .

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2011-02-22
Data modyfikacji: 2011-02-22

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2011-02-22

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2359
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 6/24/11

